
План јавних набавки за 2018. годину 
Општа болница Лесковац

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018.годину 31.1.2018
Измена број: 1 23.5.2018

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

597.427.282

са ПДВ-ом

2018 375.766.065

2019 221.519.379

2020 141.840

добра 508.386.627

1.1.1 11
2017

1
2018

отворени 
поступак

1
2019

тип набавке: оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; образложење централизоване набавке: На основу Уредбе о 
планирању врсте роба и услуга која ће се набављати преко тела за ЦЈН; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Лекови123.086.364

По годинама: 
2018-112.829.167

2019-10.257.197

Лекови 426751123.086.364

1.1.2 2
2018

4
2018

отворени 
поступак

4
2019

Лекови за потребе ЗУ5.000.000

По годинама: 
2018-3.333.333

2019-1.666.667

Лекови за потребе ЗУ 4267515.000.000

1.1.3 2
2018

4
2018

отворени 
поступак

4
2019

Лекови ван листе лекова500.000

По годинама: 
2018-333.333

2019-166.667

Лекови ван листе лекова 426751500.000

1.1.4 11
2017

1
2018

отворени 
поступак

1
2019

тип набавке: оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; образложење централизоване набавке: На основу Уредбе о 
планирању врсте роба и услуга која ће се набављати преко тела за ЦЈН; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Цитостатици са листе лекова21.541.818

По годинама: 
2018-19.746.667

2019-1.795.151

Цитостатици са листе лекова 42675121.541.818

Страна 1 од 10Датум штампе: 24.5.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.5 11
2017

1
2018

отворени 
поступак

1
2019

тип набавке: оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; образложење централизоване набавке: На основу Уредбе о 
планирању врсте роба и услуга која ће се набављати преко тела за ЦЈН; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Лекови за хемофилију3.740.000

По годинама: 
2018-3.428.333

2019-311.667

Лекови за хемофилију 4267513.740.000

1.1.6 11
2017

1
2018

отворени 
поступак

1
2019

тип набавке: оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; образложење централизоване набавке: На основу Уредбе о 
планирању врсте роба и услуга која ће се набављати преко тела за ЦЈН; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Лекови са Ц листе по тендеру РФЗО7.297.273

По годинама: 
2018-6.689.167

2019-608.106

Лекови са Ц листе по тендеру РФЗО 4267517.297.273

1.1.7 11
2017

1
2018

отворени 
поступак

1
2019

тип набавке: оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; образложење централизоване набавке: На основу Уредбе о 
планирању врсте роба и услуга која ће се набављати преко тела за ЦЈН; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Потрошни материјал који се набавља у 
поступку ЦЈН (потр.за интраокуларна сочива,
 балон катетери, филтери за еритр.)

982.500

По годинама: 
2018-900.625

2019-81.875

Потрошни материјал који се набавља у 
поступку ЦЈН (потр.за интраокуларна сочива,
 балон катетери, филтери за еритр.)

426711982.500

1.1.8 4
2018

7
2018

отворени 
поступак

7
2019

Измена број: 1; усвојена: 23.5.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 31.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена на позицији 1.1.8, укупна процењена вредност планирана за јавну набавку повећана је за 300.000,00 динара (конто 426791) тако да је ук.проц.вредност ове 
набавке 35.300.000,00 динара.Финансијска средства у износу 300.000,00 динара првобитно су била планирана на позицији 1.1.19

Санитетски и медицински потрошни 
материјал
35.300.000

По годинама: 
2018-14.708.333

2019-20.591.667

Санитетски и медицински потрошни 
материјал

42671132.000.000
4267913.000.000

426791300.000

1.1.9 5
2018

8
2018

отворени 
поступак

8
2019

Набавка хирушког шавног материјала11.000.000

По годинама: 
2018-3.666.667

2019-7.333.333

Набавка хирушког шавног материјала 42671111.000.000

1.1.10 2
2018

4
2018

отворени 
поступак

4
2019

Дезинфекциона средства4.800.000

По годинама: 
2018-3.200.000

2019-1.600.000

Дезинфекциона средства 4267114.500.000
426791300.000

Страна 2 од 10Датум штампе: 24.5.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.11 2
2018

4
2018

отворени 
поступак

4
2019

Потрошни материјал за патохистолошку 
дијагностику за апарате "Leica microsistems"
3.150.000

По годинама: 
2018-2.100.000

2019-1.050.000

Потрошни материјал за патохистолошку 
дијагностику за апарате "Leica microsistems"

4267211.150.000
4267912.000.000

1.1.12 3
2018

5
2018

отворени 
поступак

5
2019

Реагенси и потрошни материјал за апарате у 
Служби за лабораторијску дијагностику
40.000.833

По годинама: 
2018-23.333.819

2019-16.667.014

Реагенси и потрошни материјал за апарате у 
Служби за лабораторијску дијагностику

42672136.618.333
4267913.382.500

1.1.13 3
2018

5
2018

отворени 
поступак

5
2019

Реагенси и потрошни материјал за апарат 
Trombotrack 1 и Trombotrack solo
1.900.000

По годинама: 
2018-1.108.333

2019-791.667

Реагенси и потрошни материјал за апарат 
Trombotrack 1 и Trombotrack solo

4267211.350.000
426791550.000

1.1.14 5
2018

7
2018

отворени 
поступак

7
2019

Медицински гасови4.950.000

По годинама: 
2018-2.062.500

2019-2.887.500

Медицински гасови 4267514.950.000

1.1.15 9
2018

11
2018

отворени 
поступак

11
2019

Рендген материјал2.400.000

По годинама: 
2018-400.000

2019-2.000.000

Рендген материјал 4267112.400.000

1.1.16 7
2018

9
2018

отворени 
поступак

9
2019

Тестови за утврђивање трансмисивних 
болести, апарат "Evolis Premium Plus"
3.800.000

По годинама: 
2018-950.000

2019-2.850.000

Тестови за утврђивање трансмисивних 
болести, апарат "Evolis Premium Plus"

4267113.800.000

1.1.17 9
2018

11
2018

отворени 
поступак

11
2019

Реагенси и потрошн материјал за апарате 
ACL Elit Pro, D-Dimer reader II, id Centrifuge 
12SII i ID inkubator 37S у Служби за 
трансфузију крви

5.400.000

По годинама: 
2018-450.000

2019-4.950.000

Реагенси и потрошн материјал за апарате 
ACL Elit Pro, D-Dimer reader II, id Centrifuge 
12SII i ID inkubator 37S у Служби за 
трансфузију крви

4267214.900.000
426791500.000

1.1.18 11
2018

12
2018

отворени 
поступак

12
2019

Лабораторијски и трансфузиони материјал6.500.000

По годинама: 
2019-6.500.000

Лабораторијски и трансфузиони материјал 4267112.615.000
4267213.185.000

426791700.000

Страна 3 од 10Датум штампе: 24.5.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.19 3
2018

5
2018

отворени 
поступак

5
2019

Измена број: 1; усвојена: 23.5.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 31.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Укупна процењена вредност планирана за јавну набавку смањена је за 300.000,00 динара (конто 426791) тако да је ук.проц.вредност ове набавке 11.000.000,00 динара, 
ова финансијска средства су испланирана за јавну набавку  на позицији 1.1.8.

Потрошни материјал за инвазивну 
кардиологију
11.000.000

По годинама: 
2018-6.416.667

2019-4.583.333

Потрошни материјал за инвазивну 
кардиологију

42671111.000.000
426791300.000

426791-300.000

1.1.20 8
2018

10
2018

отворени 
поступак

10
2019

Потрошни материјал за апарат "Stelaris" У 
Служби офтамологије
940.000

По годинама: 
2018-156.667

2019-783.333

Потрошни материјал за апарат "Stelaris" У 
Служби офтамологије

426791940.000

1.1.21 11
2018

1
2019

отворени 
поступак

1
2020

Материјал за дијализу (без лекова за 
дијализу и санитетског материјала)
30.800.000

По годинама: 
2019-30.800.000

Материјал за дијализу (без лекова за 
дијализу и санитетског материјала)

42671130.800.000

1.1.22 11
2017

1
2018

отворени 
поступак

1
2019

тип набавке: оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; образложење централизоване набавке: На основу Уредбе о 
планирању врсте роба и услуга која ће се набављати преко тела за ЦЈН; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Лекови за потребе дијализе3.155.455

По годинама: 
2018-2.892.500

2019-262.955

Лекови за потребе дијализе 4267113.155.455

1.1.23 8
2018

10
2018

отворени 
поступак

10
2019

Сет за укључење и  искучење дијализе1.750.000

По годинама: 
2018-291.667

2019-1.458.333

Сет за укључење и  искучење дијализе 4267111.750.000

1.1.24 3
2018

5
2018

отворени 
поступак

5
2019

Протезе кукова и колена37.175.454

По годинама: 
2018-21.685.681

2019-15.489.773

Протезе кукова и колена 42676137.175.454

1.1.25 2
2018

4
2018

отворени 
поступак

4
2019

Остали уградни матреријал у ортопедији - 
остеосинтетски материјал
4.900.000

По годинама: 
2018-3.266.667

2019-1.633.333

Остали уградни матреријал у ортопедији - 
остеосинтетски материјал

4267614.900.000

Страна 4 од 10Датум штампе: 24.5.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.26 11
2017

1
2018

отворени 
поступак

1
2019

тип набавке: оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; образложење централизоване набавке: На основу Уредбе о 
планирању врсте роба и услуга која ће се набављати преко тела за ЦЈН; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Набавка интраокуларних сочива1.396.363

По годинама: 
2018-1.280.000

2019-116.363

Набавка интраокуларних сочива 4267611.396.363

1.1.27 5
2018

8
2018

отворени 
поступак

5
2019

Хирушки и остали уградни нматеријал4.709.090

По годинама: 
2018-1.569.697

2019-3.139.393

Хирушки и остали уградни нматеријал 4267614.709.090

1.1.28 11
2017

1
2018

отворени 
поступак

1
2019

тип набавке: оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; образложење централизоване набавке: На основу Уредбе о 
планирању врсте роба и услуга која ће се набављати преко тела за ЦЈН; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Набавка стентова11.688.181

По годинама: 
2018-10.714.166

2019-974.015

Набавка стентова 42679111.688.181

1.1.29 3
2018

5
2018

отворени 
поступак

5
2019

Прехрамбени производи са ентералном 
исхраном
21.599.130

По годинама: 
2018-12.599.493

2019-8.999.637

Прехрамбени производи са ентералном 
исхраном

42682321.519.130
42371180.000

1.1.30 3
2018

5
2018

отворени 
поступак

5
2019

Средства за одржавање хигијене и помоћни 
прибор за хигијену
5.970.000

По годинама: 
2018-3.482.500

2019-2.487.500

Средства за одржавање хигијене и помоћни 
прибор за хигијену

4268115.700.000
426711270.000

1.1.31 10
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Потрошни материјал за медицински отпад930.000

По годинама: 
2018-77.500

2019-852.500

Потрошни материјал за медицински отпад 426591800.000
426711130.000

1.1.32 4
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2019

Канцеларијски материјал1.600.000

По годинама: 
2018-800.000

2019-800.000

Канцеларијски материјал 4261001.600.000

1.1.33 4
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2019

Нове компатибилне тонер касете900.000

По годинама: 
2018-525.000

2019-375.000

Нове компатибилне тонер касете 426100900.000

Страна 5 од 10Датум штампе: 24.5.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.34 8
2018

9
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2019

Здравствени обрасци и остали штампани 
материјал
2.800.000

По годинама: 
2018-700.000

2019-2.100.000

Здравствени обрасци и остали штампани 
материјал

4261112.800.000

1.1.35 3
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2019

Потрошни материјал за одржавање објеката 
(молерско-фарбарски, грађевински, 
браварско лимарски, водоводно-
канализацијони материјал и др)

3.450.000

По годинама: 
2018-2.012.500

2019-1.437.500

Потрошни материјал за одржавање објеката 
(молерско-фарбарски, грађевински, 
браварско лимарски, водоводно-
канализацијони материјал и др)

4251003.450.000

1.1.36 6
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2019

Медицински електро и општи електро 
материјал
3.200.000

По годинама: 
2018-1.066.667

2019-2.133.333

Медицински електро и општи електро 
материјал

4264913.200.000

1.1.37 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2019

Ауто делови за домаћа и страна возила2.100.000

По годинама: 
2018-1.400.000

2019-700.000

Ауто делови за домаћа и страна возила 4264912.100.000

1.1.38 5
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2019

Потрошни материјал за возила - ауто гуме, 
уља, мазива и акумулатори
1.200.000

По годинама: 
2018-600.000

2019-600.000

Потрошни материјал за возила - ауто гуме, 
уља, мазива и акумулатори

4264911.200.000

1.1.39 6
2018

7
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2019

Набавка резервних делова за рачунарску и 
мрежну опрему
510.000

По годинама: 
2018-212.500

2019-297.500

Набавка резервних делова за рачунарску и 
мрежну опрему

425222510.000

1.1.40 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2019

Потрошни материјал за медицинске апарате,
 ситан инвентар и инструментаријум
1.600.000

По годинама: 
2018-1.066.667

2019-533.333

Потрошни материјал за медицинске апарате,
 ситан инвентар и инструментаријум

42691.600.000

1.1.41 2
2018

5
2018

отворени 
поступак

5
2019

Погонско гориво13.000.000

По годинама: 
2018-7.583.333

2019-5.416.667

Погонско гориво 42641113.000.000

Страна 6 од 10Датум штампе: 24.5.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.42 5
2018

8
2018

отворени 
поступак

8
2019

Набавака елетричне енергије17.000.000

По годинама: 
2018-5.666.667

2019-11.333.333

Набавака елетричне енергије 42121117.000.000

1.1.43 10
2018

12
2018

отворени 
поступак

12
2019

Енергенти (мазут, лож уље, огревно дрво и 
угаљ)
31.751.666

По годинама: 
2018-3.810.200

2019-27.941.466

Енергенти (мазут, лож уље, огревно дрво и 
угаљ)

42120031.591.666
421223160.000

1.1.44 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Измена број: 1; усвојена: 23.5.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 31.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Сходно допису Министарства здравља бр.401-00-400/4-72/2018-13 којим су одобрена  финансијска средства за набавку медицинске опреме (УЗ апарата са колор доплер 
опцијом и колица за поделу терапије) у износу 6.615.000,00 динара (износ са пдв-ом) извршена је измена на позицији 1.1.44 и одобрена средства испланирана за набавку медицинске 
опреме.

Набавка медицинске опреме5.512.500

По годинама: 
2018-5.512.500

Набавка медицинске опреме 5125113.000.000
5125112.512.500

1.1.45 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Набавка аутомаских клизних врата(4 комада)
 са услугом уградње
1.400.000

По годинама: 
2018-1.400.000

Набавка аутомаских клизних врата(4 комада)
 са услугом уградње

51121.400.000

1.1.46 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Набавка врата (16 ком) и ваге (2 ком) за 
путничке лифтове са услугом уградње
1.000.000

По годинама: 
2018-1.000.000

Набавка врата (16 ком) и ваге (2 ком) за 
путничке лифтове са услугом уградње

51121.000.000

1.1.47 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Набавка путничког возила4.000.000

По годинама: 
2018-4.000.000

Набавка путничког возила 5121114.000.000

услуге 65.040.656

1.2.1 2
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2019

Услуге одржавања хигијене у здравственој 
установи
4.583.334

По годинама: 
2018-3.055.556

2019-1.527.778

Услуге одржавања хигијене у здравственој 
установи

4213254.583.334

1.2.2 2
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2019

Осигурање од аутоодговорности335.238

По годинама: 
2018-223.492

2019-111.746

Осигурање од аутоодговорности 421512335.238

1.2.3 11
2018

1
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2020

Осигурање имовине и запослених1.702.084

По годинама: 
2019-1.560.244

2020-141.840

Осигурање имовине и запослених 4215001.702.084

Страна 7 од 10Датум штампе: 24.5.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.4 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2019

Одржавање софтвера за информационе 
технологије, "Next Biz" пословни пакет за 
економско финансијскке послове

1.050.000

По годинама: 
2018-787.500

2019-262.500

Одржавање софтвера за информационе 
технологије, "Next Biz" пословни пакет за 
економско финансијскке послове

4232121.050.000

1.2.5 2
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2019

Одржавање софтвера P.A.C.S пословни 
пакет
3.500.000

По годинама: 
2018-2.333.333

2019-1.166.667

Одржавање софтвера P.A.C.S пословни 
пакет

4232123.500.000

1.2.6 6
2018

7
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2019

Услуге мобилне телефоније900.000

По годинама: 
2018-375.000

2019-525.000

Услуге мобилне телефоније 421414900.000

1.2.7 9
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

Услуге израде лабораторијских анализа1.850.000

По годинама: 
2018-308.333

2019-1.541.667

Услуге израде лабораторијских анализа 4243001.850.000

1.2.8 3
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2019

Заштита од јонизујућег зрачења650.000

По годинама: 
2018-379.167

2019-270.833

Заштита од јонизујућег зрачења 424300650.000

1.2.9 3
2018

5
2018

отворени 
поступак

5
2019

Сервисрање медицинских апарата9.800.000

По годинама: 
2018-5.716.667

2019-4.083.333

Сервисрање медицинских апарата 42529.800.000

1.2.10 4
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2019

Сервисирање немедицинских апарата и 
опреме
3.750.000

По годинама: 
2018-2.187.500

2019-1.562.500

Сервисирање немедицинских апарата и 
опреме

4250003.750.000

1.2.11 4
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2019

Сервисирање лифтова920.000

По годинама: 
2018-536.667

2019-383.333

Сервисирање лифтова 4252920.000

1.2.12 6
2018

7
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2019

Сервисирање апарата на анестезији2.000.000

По годинама: 
2018-833.333

2019-1.166.667

Сервисирање апарата на анестезији 42522.000.000

Страна 8 од 10Датум штампе: 24.5.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.13 2
2018

4
2018

отворени 
поступак

12
2018

Израда пројектне документације за 
комплетну реконструкцију Главне зграде 
болнице

30.000.000

По годинама: 
2018-30.000.000

Израда пројектне документације за 
комплетну реконструкцију Главне зграде 
болнице

51145130.000.000

1.2.14 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Израда пројектне документације за 
комплетну реконструкцију зграде 
Рехабилитације

2.000.000

По годинама: 
2018-2.000.000

Израда пројектне документације за 
комплетну реконструкцију зграде 
Рехабилитације

5114512.000.000

1.2.15 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Израда пројектне документације за 
комплетну реконструкцију зграде 
Пнеумофтизиолошке службе

2.000.000

По годинама: 
2018-2.000.000

Израда пројектне документације за 
комплетну реконструкцију зграде 
Пнеумофтизиолошке службе

5114512.000.000

радови 24.000.000

1.3.1 2
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Завршни грађевински радови (општи 
завршни радови, фасадни радови, гипсани 
радови и молерско фарбарски радови)

1.500.000

По годинама: 
2018-1.500.000

Завршни грађевински радови (општи 
завршни радови, фасадни радови, гипсани 
радови и молерско фарбарски радови)

42512.500.000

1.3.2 2
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Радови на замени подова у просторијама 
болнице
2.500.000

По годинама: 
2018-2.500.000

Радови на замени подова у просторијама 
болнице

42512.500.000

1.3.3 2
2018

4
2018

отворени 
поступак

12
2018

Изградња нове зграде за Службу патологије20.000.000

По годинама: 
2018-20.000.000

Изградња нове зграде за Службу патологије 425120.000.000

Страна 9 од 10Датум штампе: 24.5.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

др Небојша Димитријевић

Овлашћено лице:

Соња Савић, дипл.инж.тех

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 23.5.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 31.1.2018
Измена на позицији 1.1.19, укупна процењена вредност планирана за јавну набавку смањена је за 300.000,00 динара (конто 426791) тако да је ук.проц.вредност ове набавке 11.000.000,00 динара, ова 
финансијска средства су испланирана за јавну набавку  на позицији 1.1.8 , укупна процењена вредност ове набавке сада износи 35.300.000,00 динара. Сходно допису Министарства здравља бр.401-
00-400/4-72/2018-13 којим су одобрена  финансијска средства за набавку медицинске опреме (УЗ апарата са колор доплер опцијом и колица за поделу терапије) у износу 6.615.000,00 динара (износ са
 пдв-ом) извршена је измена на позицији 1.1.44 и одобрена средства испланирана за набавку медицинске опреме.

Страна 10 од 10Датум штампе: 24.5.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


